Edição 750 | Ano 2024
19 de junho de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: BM631L47-ZTVCVZJT-HWIMWKCW-XIFLBHGL
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/cristopolis

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISTÓPOLIS
AV. MAJOR CLARO, N.º 160 CNPJ 13.655.089/0001-76

EXTRATO DE CANCELAMENTO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

O MUNICIPIO DE CRISTÓPOLIS/BA,  através  da  Agente  de  Contratação,  por
determinação do Excelentíssimo Prefeito Municipal, torna público, a quem possa
interessar, o cancelamento da Dispensa de Licitação n° 031/2024, que tem por
objeto a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM EXECUÇÃO DE
SERVIÇOS DE OBRA DE ENGENHARIA PARA CONSTRUÇÃO DE PRAÇAS
NO POVOADO DE CANTINHO, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA
SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  INFRAESTRUTURA  DE  CRISTÓPOLIS  –
BAHIA, com fulcro no art. nº 75, inciso II da Lei Federal 14.133/2021. As razões
que  fundamentaram o  presente  cancelamento  se  encontram à  disposição  dos
interessados nos autos do processo de Dispensa em epígrafe.

Edição 750 | Ano 2024
19 de junho de 2024

Página 3

AVISO

Certificação Digital: BM631L47-ZTVCVZJT-HWIMWKCW-XIFLBHGL
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/cristopolis

	AVISO
	AVISO

		2024-06-19T16:11:34-0300